Схема заповнення в шість етапів електронної версії таблиці про всі навчальні заклади освіти Вашого району, для віддзеркалення приєднання кожного ЗНЗ, НВК і ДНЗ до світової програми Генеральної Асамблеї ООН
      ПЕРШИЙ етап передбачає, заповнення графи 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 у I- частини таблиці районним відділом (управлінням) освіти конкретної райдержадміністрації у Вашій області (надання інформації про заклади освіти всього району у повному обсязі, згідно доданого зразка – ВО Великобілозерської РДА у Запорізькій області):
	№

п/п
	Назва

 навчальних закладів району (міста)
	П.І.Б.

керівників навчальних закладів 

(ЗНЗ, НВК і ДНЗ) району (міста)
	Інформація 

про всі ЗНЗ, НВК і ДНЗ назва району (міста),

 кількість в них класів і груп, учнів і дошкільнят
	Всього

ЗНЗ

НВК

ДНЗ
	Дата АБОНЕМЕНТУ «Укрпошта» засвідчує 

приєднання колективів до світової програми  ООН і відсоток (%) всіх учасників суспільного заходу

	
	
	
	ЗНЗ
	ДНЗ
	класів
	груп
	учнів
	дошкільнят
	
	дата (1)*
	IX
	X
	XI
	XII

	гр.1
	гр.2
	гр.3
	гр.4
	гр.5
	гр.6
	гр.7
	гр.8
	гр.9
	гр.10
	гр.11
	гр.12
	гр.13
	гр.14
	гр.15

	Тут треба вказати П.І.Б. керівника району – Голову РДА або керівника міста – Голову МВК
	
	Щомісячний відсоток (%) учасників заходу до загальної їх кількості

	Тут треба вказати П.І.Б. керівника районного (міського) ВО (УО) своєї РДА або свого МВК
	учасників
	

	Всього - 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	у т.ч.   - ЗНЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	і.т.д.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	у т.ч. -  НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	і.т.д.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	у т.ч. 37 - ДНЗ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	і.т.д.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Термін надання інформації для ДОВІДНИКА 
	I- частина таблиці – було до 30 травня ц.р. 
	II- частина таблиці – треба до 30 червня ц.р.

	Примітка  (1)* - Будь ласка. У цій вертикальній (гр..11) віддзеркалюйте -  дату отримання у поштовому відділенні АБОНЕМЕНТУ «Укрпошта».



	№

п/п
	Назва

 навчальних закладів району
	П.І.Б.

керівників навчальних закладів 

(ЗНЗ, НВК і ДНЗ) району
	Інформація 

про всі ЗНЗ, НВК і ДНЗ Великобілозерського району,

 кількість в них класів і груп, учнів і дошкільнят
	Всього

ЗНЗ

НВК

ДНЗ
	Дата АБОНЕМЕНТУ «Укрпошта» засвідчує 

приєднання колективів до світової програми  ООН і відсоток (%) всіх учасників суспільного заходу

	
	
	
	ЗНЗ
	ДНЗ
	класів
	груп
	учнів
	дошкільнят
	
	дата (1)*
	IX
	X
	XI
	XII

	гр.1
	гр.2
	гр.3
	гр.4
	гр.5
	гр.6
	гр.7
	гр.8
	гр.9
	гр.10
	гр.11
	гр.12
	гр.13
	гр.14
	гр.15

	Голова Великобілозерської РДА – Шворок Юрій Миколайович 
	11
	Щомісячний відсоток (%) учасників заходу до загальної їх кількості

	Начальник ВО Великобілозерської РДА – Осіпчук Марія Григорівна 
	учасників
	

	
	Всього - 11
	
	7
	4
	68
	10
	806
	223
	
	
	
	
	
	

	
	у т.ч. ЗНЗ, НВК
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	НВК-ЗОШ № 1
	Шило Іван Федорович
	1
	
	13
	
	280
	
	
	
	
	
	
	

	2
	ЗОШ № 2
	Маликіна Тетяна Василівна
	1
	
	10
	
	103
	
	
	
	
	
	
	

	3
	ЗОШ № 3
	Коба Любов Василівна
	1
	
	11
	
	115
	
	
	
	
	
	
	

	4
	ЗОШ № 4
	Супрун Володимир Михайлович
	1
	
	8
	
	65
	
	
	
	
	
	
	

	5
	ЗОШ № 5
	Сиротюк Ольга Василівна
	1
	
	11
	
	115
	
	
	
	
	
	
	

	6
	ЗОШ № 6
	Барановська Ірина Василівна
	1
	
	9
	
	71
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Гунівська ЗОШ № 2
	Безручко Анна Вікторівна
	1
	
	6
	
	57
	
	
	
	
	
	
	

	
	у т.ч. ДНЗ, НВК
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	НВК-ДНЗ №1
	Котик Ірина Леонідівна
	
	1
	
	
	
	89
	
	
	
	
	
	

	9
	ДНЗ, Гунівська с/р
	Іванова Валентина Михайлівна
	
	1
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	

	10
	ДНЗ, Червона с/р
	Войтенко Катерина Іванівна
	
	1
	
	
	
	80
	
	
	
	
	
	

	11
	ДНЗ, Трудова с/р
	Жадленко Наталія Вікторівна
	
	1
	
	
	
	40
	
	
	
	
	
	

	Примітка  (1)* - дата отримання кожним ЗНЗ, НВК, ДНЗ у поштовому відділенні «Укрпошта» АБОНЕМЕНТУ, засвідчує приєднання до світової програми Асамблеї ООН


      ДРУГИЙ етап передбачає, розповсюдження заповненої I- частини таблиці в електронній версії серед керівників всіх навчальних закладів (ЗНЗ, НВК, і ДНЗ) свого району

     ТРЕТІЙ етап, розповсюдження заповненої I- частини таблиці в електронній версії серед керівників всіх навчальних закладів (ЗНЗ, НВК, і ДНЗ) свого району. 

        ЧЕТВЕРТИЙ етап передбачає, заповнення графи 11, 12, 13, 14, 15 у II- частини таблиці кожним навчальним закладом одного рядка навпроти своєї назви, після отримання у поштовому відділенні «Укрпошта» свого Абонементу про передплату колективом однієї Всеукраїнської газети «ДАІшка" для дітей з безпеки дорожнього руху на чотири (IX X XI XII) місяці. Її індекс – 49367:  
Приклад 1.
	№

п/п
	Назва

 навчальних закладів району (міста)
	П.І.Б.

керівників навчальних закладів 

(ЗНЗ, НВК і ДНЗ) району (міста)
	Інформація 

про всі ЗНЗ, НВК і ДНЗ назва району (міста),

 кількість в них класів і груп, учнів і дошкільнят
	Всього

ЗНЗ

НВК

ДНЗ
	Дата АБОНЕМЕНТУ «Укрпошта» засвідчує 

приєднання колективів до світової програми  ООН і відсоток (%) всіх учасників суспільного заходу

	
	
	
	ЗНЗ
	ДНЗ
	класів
	груп
	учнів
	дошкільнят
	
	дата (1)*
	IX
	X
	XI
	XII

	гр.1
	гр.2
	гр.3
	гр.4
	гр.5
	гр.6
	гр.7
	гр.8
	гр.9
	гр.10
	гр.11
	гр.12
	гр.13
	гр.14
	гр.15

	Тут треба вказати П.І.Б. керівника району – Голову РДА або керівника міста – Голову МВК
	
	Щомісячний відсоток (%) учасників заходу до загальної їх кількості

	Тут треба вказати П.І.Б. керівника районного (міського) ВО (УО) своєї РДА або свого МВК
	учасників
	

	Всього - 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	у т.ч.   – ЗНЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	НВК-ЗОШ № 1
	Шило Іван Федорович
	1
	
	13
	
	280
	
	1
	05.05.16 р.
	1
	1
	1
	1

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приклад 2.
	№

п/п
	Назва

 навчальних закладів району (міста)
	П.І.Б.

керівників навчальних закладів 

(ЗНЗ, НВК і ДНЗ) району (міста)
	Інформація 

про всі ЗНЗ, НВК і ДНЗ назва району (міста),

 кількість в них класів і груп, учнів і дошкільнят
	Всього

ЗНЗ

НВК

ДНЗ
	Дата АБОНЕМЕНТУ «Укрпошта» засвідчує 

приєднання колективів до світової програми  ООН і відсоток (%) всіх учасників суспільного заходу

	
	
	
	ЗНЗ
	ДНЗ
	класів
	груп
	учнів
	дошкільнят
	
	дата (1)*
	IX
	X
	XI
	XII

	гр.1
	гр.2
	гр.3
	гр.4
	гр.5
	гр.6
	гр.7
	гр.8
	гр.9
	гр.10
	гр.11
	гр.12
	гр.13
	гр.14
	гр.15

	Тут треба вказати П.І.Б. керівника району – Голову РДА або керівника міста – Голову МВК
	
	Щомісячний відсоток (%) учасників заходу до загальної їх кількості

	Тут треба вказати П.І.Б. керівника районного (міського) ВО (УО) своєї РДА або свого МВК
	учасників
	

	Всього - 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	у т.ч.   – ЗНЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	ЗОШ № 3
	Коба Любов Василівна
	1
	
	11
	
	115
	
	1
	06.05.16 р.
	1
	1
	1
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приклад 2.
	№

п/п
	Назва

 навчальних закладів району
	П.І.Б.

керівників навчальних закладів 

(ЗНЗ, НВК і ДНЗ) району
	Інформація 

про всі ЗНЗ, НВК і ДНЗ Великобілозерського району,

 кількість в них класів і груп, учнів і дошкільнят
	Всього

ЗНЗ

НВК

ДНЗ
	Дата АБОНЕМЕНТУ «Укрпошта» засвідчує 

приєднання колективів до світової програми  ООН і відсоток (%) всіх учасників суспільного заходу

	
	
	
	ЗНЗ
	ДНЗ
	класів
	груп
	учнів
	дошкільнят
	
	дата (1)*
	IX
	X
	XI
	XII

	гр.1
	гр.2
	гр.3
	гр.4
	гр.5
	гр.6
	гр.7
	гр.8
	гр.9
	гр.10
	гр.11
	гр.12
	гр.13
	гр.14
	гр.15

	Голова Великобілозерської РДА – Шворок Юрій Миколайович 
	11
	Щомісячний відсоток (%) учасників заходу до загальної їх кількості

	Начальник ВО Великобілозерської РДА – Осіпчук Марія Григорівна 
	учасників
	

	
	Всього - 11
	
	7
	4
	68
	10
	806
	223
	
	
	
	
	
	

	
	у т.ч. ЗНЗ, НВК
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	у т.ч. ДНЗ, НВК
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	ДНЗ, Гунівська с/р
	Іванова Валентина Михайлівна
	
	1
	
	
	
	14
	1
	05.05.16 р.
	1
	1
	1
	1

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


       П’ЯТИЙ етап передбачає, узагальнення відділом освіти зворотної інформації від всіх навчальних закладів району кожного рядка графи 11, 12, 13, 14, 15 у II- частини таблиці, навпроти назви їх закладів:  

	№

п/п
	Назва

 навчальних закладів району
	П.І.Б.

керівників навчальних закладів 

(ЗНЗ, НВК і ДНЗ) району
	Інформація 

про всі ЗНЗ, НВК і ДНЗ Великобілозерського району,

 кількість в них класів і груп, учнів і дошкільнят
	Всього

ЗНЗ

НВК

ДНЗ
	Дата АБОНЕМЕНТУ «Укрпошта» засвідчує 

приєднання колективів до світової програми  ООН і відсоток (%) всіх учасників суспільного заходу

	
	
	
	ЗНЗ
	ДНЗ
	класів
	груп
	учнів
	дошкільнят
	
	дата (1)*
	IX
	X
	XI
	XII

	гр.1
	гр.2
	гр.3
	гр.4
	гр.5
	гр.6
	гр.7
	гр.8
	гр.9
	гр.10
	гр.11
	гр.12
	гр.13
	гр.14
	гр.15

	Голова Великобілозерської РДА – Шворок Юрій Миколайович 
	11
	Щомісячний відсоток (%) учасників заходу до загальної їх кількості

	Начальник ВО Великобілозерської РДА – Осіпчук Марія Григорівна 
	учасників
	

	
	Всього - 11
	
	7
	4
	68
	10
	806
	223
	11
	
	100%
	100%
	100%
	100%

	
	у т.ч. ЗНЗ, НВК
	
	7
	
	
	
	
	
	7
	
	100%
	100%
	100%
	100%

	1
	НВК-ЗОШ № 1
	Шило Іван Федорович
	1
	
	13
	
	280
	
	1
	05.05.16 р.
	1
	1
	1
	1

	2
	ЗОШ № 2
	Маликіна Тетяна Василівна
	1
	
	10
	
	103
	
	1
	05.05.16 р.
	1
	1
	1
	1

	3
	ЗОШ № 3
	Коба Любов Василівна
	1
	
	11
	
	115
	
	1
	06.05.16 р.
	1
	1
	1
	1

	4
	ЗОШ № 4
	Супрун Володимир Михайлович
	1
	
	8
	
	65
	
	1
	06.05.16 р.
	1
	1
	1
	1

	5
	ЗОШ № 5
	Сиротюк Ольга Василівна
	1
	
	11
	
	115
	
	1
	06.05.16 р.
	1
	1
	1
	1

	6
	ЗОШ № 6
	Барановська Ірина Василівна
	1
	
	9
	
	71
	
	1
	05.05.16 р.
	1
	1
	1
	1

	7
	Гунівська ЗОШ № 2
	Безручко Анна Вікторівна
	1
	
	6
	
	57
	
	1
	05.05.16 р.
	1
	1
	1
	1

	
	у т.ч. ДНЗ, НВК
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	100%

	8
	НВК-ДНЗ №1
	Котик Ірина Леонідівна
	
	1
	
	
	
	89
	1
	05.05.16 р.
	1
	1
	1
	1

	9
	ДНЗ, Гунівська с/р
	Іванова Валентина Михайлівна
	
	1
	
	
	
	14
	1
	05.05.16 р.
	1
	1
	1
	1

	10
	ДНЗ, Червона с/р
	Войтенко Катерина Іванівна
	
	1
	
	
	
	80
	1
	06.05.16 р.
	1
	1
	1
	1

	11
	ДНЗ, Трудова с/р
	Жадленко Наталія Вікторівна
	
	1
	
	
	
	40
	1
	06.05.16 р.
	1
	1
	1
	1


         ШОСТИЙ (останній) етап передбачає, отримання МГО: 1) на e-mail -info@savechildren.org.ua, електронну версію районної таблиці і 2) один конверт з копіями АБОНЕМЕНТІВ «Укрпошта» від всіх колективів ЗНЗ, НВК і ДНЗ району на нашу поштову адресу: МГО, вул. Баллінська, 13, м. Дніпропетровськ, 49068.
        Нагадуємо індекс газети «ДАІшка" – 49367. Щомісячна передплатна вартість одної газети – 7,18 коп.
